
 

 

 

Uchwała Nr 75/VII/2024 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na 
nieruchomościach stanowiących własność Gminy Miejskiej Ciechanów 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 

ze zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony służebności dla 

potrzeb posadowienia w przyszłości urządzeń sieci kanalizacji deszczowej na 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Ciechanów oznaczonej 
ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1166/3, obręb 0030 Podzamcze, 
m. Ciechanów, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
Nr PL1C/00054536/1 na rzecz każdoczesnych właścicieli działek nr 1134/5, 
1134/6, 1134/7 obręb 0030 Podzamcze, m. Ciechanów. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Michał Jeziółkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 
LCP ARENIG Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie 

wystąpiła o ustanowienie służebności przesyłu w związku z planowaną budową 

kanalizacji deszczowej związanej z budową obiektu handlowo-usługowego na 

działkach ewidencyjnych nr 1134/5, 1134/6 i 1134/7. Ustanowienie służebności jest 

niezbędne  

z uwagi fakt, że nie jest możliwe odprowadzenie wód opadowych z tak dużego 

obszaru do miejskiej sieci kanalizacji deszczowej. 

Działka 1166/3 z obrębu 0030 Podzamcze zgodnie z planem miejscowym 

„Łydynia” położona jest na terenie oznaczonym symbolem 3Z – tereny zieleni 

naturalnej. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w tej sprawie jest w pełni 

uzasadnione.   

 

 

 
   

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Michał Jeziółkowski 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


